



Warszawa, dnia 02.09.2011 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji

WZP-3715/11/3506/11

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WZP-3506/11/133/AG na dostawę narzędzi.

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuję o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie 1:**

„Rozdział II pkt. 5 - Gwarancja na dostarczony asortyment oraz rękojmia dotycząca materiałów eksploatacyjnych, a takowe stanowią większość w postępowaniu, obowiązuje tylko na wady fabryczne”

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Rozdziale II pkt. 5 SIWZ.

**Pytanie 2:**

„Rozdział XVII §2 pkt. 2 – 3 dniowy termin realizacji zamówienia jest nadzwyczaj krótki zważywszy, że:

- a) okres obowiązywania umowy jest długi,
- b) standardowy termin dostawy firmą kurierską to 48 h,
- c) Zamawiający nie gwarantuje wykonania umowy w całości,
- d) różnorodność asortymentu zmusza do korzystania z wielu dostawców i producentów, a to może wydłużyć termin realizacji.

Reasumując rodzi to nasze podejrzenia o preferowaniu firm miejscowych, a ograniczenie dostępu do postępowania firm z innych miejscowości o słabszej infrastrukturze komunikacyjnej, a to niezgodne jest z prawem o zamówieniach publicznych”

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Rozdziale XVII §2 pkt. 2 SIWZ.

**Pytanie 3:**

„§ 3 – ustawowy termin na ustosunkowanie się do zgłoszenia reklamacyjnego wynosi na terenie RP 14 dni robocze. Trzy dniowy termin wymiany zakwestionowanego towaru budzi nasze pytanie jak w pkt., 2”

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Rozdziale XVII §3 ust. 2 SIWZ.

Wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ALMUCHYK

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolinie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42